EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

GERÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL N° 036/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA EMPRESA DE
SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A.

A DIRETORA-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S.A., no

uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto  no item 20 do Edital N° 001/2021 de 01 de outubro  de
2021 e Edital N° 026/2022 de 13 de abril de 2022, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do
Exame Médico Admissional dos candidatos selecionados, conforme relação constante neste edital, dos candidatos
considerados inaptos:

NOME EMPREGO CLASSIFICAÇÃO LOCALIDADE

Guilherme Caneppele Paveglio Técnico em Análise e Tratamento 2º Dourados

Lucas Azevedo de Araújo
Técnico em Manutenção

Eletromecânica
1º Campo Grande

O candidato poderá solicitar, junto à Empresa cópias dos documentos que deram origem a inaptidão, presencialmente
na Gerência de Administração de Pessoas à rua Dr. Zerbini, 421 – Bairro Chácara Cachoeira (telefone: 67-3318-7813)
ou através do e-mail alberth.brito@sanesul.ms.gov.br.

CAMPO GRANDE, 20 de maio de 2022.

Marta Ferreira Rocha
Diretora-presidente